
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 2 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 

na stanowisko Kierownika Referatu Organizacyjnego

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Kierownik Referatu Organizacyjnego 
powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1. Aneta Leszczyńska - Przewodnicząca Komisji

2. Kosk Monika - Członek Komisji

3. Jarosław Oksztul - Członek Komisji

§ 2. Komisja przeprowadzi nabór zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Perlejewo oraz 
na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Perlejewo stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 1/17 z dnia 30 października 2017 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ÓJT

Jai.uli Krzysztof Wierzbicki


